os dados correspondentes aos tópicos 5, 6 e 7 devem ser informados conjuntamente.

GRUPO: 833 / SERVIÇO: 1341 - Supervisão / Gerenciamento /
Fiscalização - Projeto Constru-ção / Obras Civis

Quantidade: 01 / Unidade de Medida: Serviço
O valor dos serviços objeto do presente documento foi estimado em:

R$ 22.407,57 (vinte e dois mil, quatrocentos e sete reais e cinquenta e sete
centavos).
8. Vinculação ou dependência, se houver, com a contratação de outro item para
sua execução* (inc. VIII)

Vinculado à contratação da elaboração dos projetos, objeto do PAe-
SEI nº 0007781-83.2024.4.06.8001.
9. Data-limite para entrega dos bens ou início da prestação dos serviços* (inc.